ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023г.  № 34-п

О победителях отбора по  предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории  Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района

В соответствии с пунктом 10  Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Центрально-Любинского сельского поселения от 29.05.2023 года № 28-п.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту Администрации Центрально-Любинского сельского поселения в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления, разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Центрально-Любинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Центрально-Любинский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023г.  № 35-п

О сроках составления проекта бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Центрально-Любинском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Центрально-Любинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав бюджетной комиссии по составлению проекта бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.